ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 года                                                                                № 36/137-5

г. Шадринск

Об установлении времени для проведения агитационных

публичных мероприятий в форме собраний

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 28-1 закона Курганской

области от 25 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного

самоуправления Курганской области», территориальная  избирательная

комиссия города Шадринска решила:

1. Установить время для проведения по заявкам зарегистрированных

кандидатов на дополнительных выборах депутатов Шадринской городской

Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 11 и

18, агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с

избирателями в пригодных для этого помещениях, находящихся в

государственной или муниципальной собственности безвозмездно

предоставляемых собственниками, владельцами этих помещений: в рабочие

дни с 09.00 до 13.00 и с 16.00 до 20.00, в субботу с 09.00 до 14.00 часов

местного времени, не более 2 часов на каждое мероприятие.

2. Обеспечить равные условия проведения указанных мероприятий для

зарегистрированных кандидатов.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ваша Выгода».

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии города Шадринска.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города

Шадринска.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска         О. Е. Андреева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска                           О. И. Теребенина